[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	24 февраля 2015 г.
	№ 3/13

г. Нижние Серги

Об итогах проведения муниципального этапа межтерриториальной дистанционной викторины «Грамотей», посвященной
«Дню молодого избирателя - 2015»
Заслушав информацию председателя Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии С.В. Пономарева об итогах муниципального этапа межтерриториальной дистанционной викторины «Грамотей», посвященной «Дню молодого избирателя - 2015» и в соответствии с решением Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии от 18.02.2015 № 2/12 «О проведении муниципального этапа межтерриториальной дистанционной викторины «Грамотей», посвященной «Дню молодого избирателя - 2015», Нижнесергинская районная территориальная избирательная комиссия
р е ш и л а:
1. Определить победителями муниципального этапа межтерриториальной дистанционной викторины «Грамотей», посвященной «Дню молодого избирателя - 2015», вручить грамоты следующим учащимся:

I место – Тарасов Ярослав, учащийся 9 класса МАОУ СШ № 2
г. Михайловска;
II место – Шипулин Евгений, учащийся 11 класса МКОУ СОШ № 10
п. Верхние Серги;
III место – Зимина Екатерина, учащаяся 8 класса МАОУ СШ № 2
г. Михайловска.
2. За активное участие в муниципальном этапе межтерриториальной дистанционной викторины «Грамотей», посвященной «Дню молодого избирателя - 2015», наградить благодарственным письмом учащихся образовательных учреждений Нижнесергинского муниципального района (список прилагается).
3. Направить настоящее решение межтерриториальному центру повышения правовой культуры при Красноуфимской районной территориальной избирательной комиссии, Управлению образования Нижнесергинского муниципального района, образовательным учреждениям, разместить на странице комиссии в сети Интернет www.admnsergi.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Пономарева С.В.

	Председатель
Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии

	С.В.Пономарев

	Секретарь
Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии

	Т.В. Колосова

Приложение

к решению Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии от 24.02.2015 № 3/13
СПИСОК
учащихся образовательных учреждений Нижнесергинского муниципального района, принявших активное участие в муниципальном этапе межтерриториальной дистанционной викторины «Грамотей», посвященной
«Дню молодого избирателя - 2015»
	№ п/п
	ФИО участника
	Наименование
образовательного учреждения
	Класс

	1.
	Федорова Ксения
	МАОУ СШ № 1, г. Михайловска
	10 Б

	2.
	Ибраева Регтна
	МАОУ СШ № 1, г. Михайловска
	9 Б

	3.
	Гилёва Екатерина
	МАОУ СШ № 1, г. Михайловска
	9 А

	4.
	Курносова Даша
	МАОУ СШ № 1, г. Михайловска
	9 А

	5.
	Глазунов Андрей
	МАОУ СШ № 2, г. Михайловска
	11

	6.
	Щипанова Анна
	МАОУ СШ № 2, г. Михайловска
	8 А

	7.
	Копылова Виктория
	МКОУ СОШ, с. Кленовское
	11

	8.
	Евдокимов Виктор
	МКОУ СОШ № 10, п. Верхние Серги
	11

	9.
	Субботина Ольга
	МКОУ СОШ № 10, п. Верхние Серги
	11

	10.
	Жалолдинова Юлия
	МКОУ ООШ № 6, п. Дружинино
	9

	11.
	Усова Екатерина
	МКОУ ООШ № 6, п. Дружинино
	9

	12.
	Исмаилова Сурайё
	МКОУ ООШ , д. Уфа-Шигири
	9

	13.
	Фазылов Фазыл
	МКОУ ООШ, д. Уфа-Шигири
	9

	14.
	Камаев Дмитрий
	МКОУ ООШ, с. Старобухарово
	8

	15.
	Саркеев Максим
	МКОУ ООШ, с. Старобухарово
	8

	16.
	Камаева Стелла
	МКОУ ООШ, с. Старобухарово
	8

Председатель комиссии

С.В. Пономарев